Beatū plane in *vi. l.* *Quare.*
amministracione doctrine
positi beatiores in mortis desiderio

stituti. Ibi enim gloria uictric h' tōi

A solo exercitatio tribula-
cionis ē. in morte assumptio
maiestatis. Ecce trāsit pōs tras
son' eoz. ubiq' laus utriusq' col-
ligit. ubiq' lingua fidelium tim-
phoz materia explanat **viii**

Quis hos audeat mortuos ap-
pellare quoz fide uniuersus
ad uitā miribus erigit atq' ad illā
lumen luminis inuisibile mansi-
onem talib' doctorib' secuta ambi-
tione festinat. Nemo dubitet ne-
mo etiā s' impossibile suspicetur
ibi enim paulus est qui auxiliū p̄ter-

Ionanti. ibi petrus ē qui celū api-
cillo tempore. **math**ur uenienti
uisit ihc discipulos suos ascendere

in nauiculam ⁊ p̄cedē eū transire
cum donec dimitteret turbas. Et de
missa turba ascendit in monte
solus orare. Et *R. om̄l. et vi. anḡ.*

Quoniam autē sc̄m eugl̄m legere
auduim⁹ nauicellam picu
tantē xpm̄ p̄tēlant ibi subue
nientē petrum uenientē ⁊ occurre
tē in quibz om̄ibz miraculū expe
ctauim⁹ misterii requiram⁹. *ii. iō*

Quando enī possunt ⁊ diuina
opibz q̄ legunt̄ intellectū au
cus mystice significationis ex
p̄ quasi de obstruētis fauor celis
mella p̄ducimus. ut xpi discipulos
imitantes spicas manibz confri
cam⁹. ut ad latēcia grana puenia
mus ⁊ in eis uitā inueniam⁹. *iii.*

Ascendit ergo dominus noster ihesus christus ut lectus
 est in monte solus orare. Mons
 altitudo est. Quid enim in hoc mundo
 altius celo. Qui uero in celum a-
 scendit. nouit optime fides uestra
 cur autem solus ascendit. Quia ne-
 mo ascendit in celum nisi qui descendit
 de celo filius hominis qui est in celo. *iii. l.*

Quam uis et in fine cum uenit et
 nos omnes sua uisibilia collegit ac
 leuauerit in celum ita tunc solus
 ascendit quia caput cum corpore suo unum
 est christus. Nunc autem solum caput ascen-
 dit mediator dei et hominum homo uero
 ihesus. *R. Ista sunt due. Ina. s. g. mag.*
Regem sempiternum ne adore *dalene.*
 qui hanc hodie coronauit maria magdale-
 na. *Magnu salu. i. i. g. Tem. spo. a.*

ad monumentū & dicit illis anglis quem
queratis n̄ ē h̄ surrexit sic locut' ē p̄ceder
uos in galyleam ibi eū uidebitis. **¶** Et
cunctes dicit discipulis & petro quia surrex

Ovis namq; **ii. l. Co. Et p̄ceder**
unguento n̄ bonus odor optimo
nis expiunt. **¶** Vñ & paulus dicit. xpi
bonis odor sum' dō in omni loco. **¶** Et
si recta opa agim' quib; opimib; op
moms bone odore ecclesia respiciam'
quid in dñe corpe n̄ unguentū sum
dimus. **¶** Diffusa ē gr̄a in labijs tu.
p̄p̄ta bñ. te d̄s in eternū. **¶** dilexisti m.
& odisti inq; p̄terea.